
ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  20 листопада 2020 року                  № 2

с. Дмитрівка

Про початок повноважень 

Дмитрівського сільського голови 

Заслухавши інформацію голови Дмитрівської сільської територіальної 
виборчої комісії Кропивницького району Кіровоградської області Терпак 

Галини Миколаївни про результати виборів Дмитрівського сільського голови, 
рішення щодо його обрання та реєстрації, керуючись ч. 1 ст. 42, ст. 45, ч. 2 ст. 
46, ч. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 6 ст. 
283 Виборчого кодексу України, ст. 10, 11 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування» Дмитрівська сільська рада сільської 
територіальної громади

вирішила:

1. Інформацію голови Дмитрівської сільської територіальної виборчої 
комісії Кропивницького району Кіровоградської області Терпак Г.М. про 

результати виборів Дмитрівського сільського голови та обрання на посаду 

Дмитрівського сільського голови Стиркуль Наталії Євстафіївни взяти до 

відома.
2. Заслухати складення Присяги посадової особи місцевого самоврядування 

Дмитрівським сільським головою Стиркуль Наталією Євстафіївною та вважати 

її такою, що вступила на посаду.
3. Зберегти Дмитрівському сільському голові Стиркуль Н.Є. 6 ранг 
посадової особи місцевого самоврядування, присвоєного поза межами 

відповідної категорії посад.

Дмитрівський сільський голова          Н.СТИРКУЛЬ


